ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18.03.2022 год                                                                                           №468
р.п. Тальменка
О награждении Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

       1.   На основании ходатайств Глав поселений района и в связи с проведение отчетных сессий о работе Администраций поселений Тальменский районный Совет народных депутатов решил наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и активное участие в общественной жизни села :
         Антиповау Татьяну Ивановну, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета
       Антоновой Любовь Ивановне, депутату Совета депутатов Кашкарагаихинского сельсовета
     Аристовой Галине Александровне, депутату Совета депутатов Шадринцевского сельсовета
     Балашеву Юрию Николаевичу, депутату Совета депутатов Озерского сельсовета
       Вершиловской Любовь Анатольевне, депутату Совета депутатов Новоперуновского сельсовета
     Викторова Владимира Викторовича, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета
       Ефимовой Ирине Николаевне, депутату совета депутатов Староперуновского сельсовета
     Житнюк Дарье Сергеевне, депутату совета депутатов Среднесибирского сельсовета
     Иванову Галину Дмитриевну, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета
     Косарецкой Надежде Евстафьевне, депутату Совета депутатов Зайцевского сельсовета
       Кун Татьяну Владимировну, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета

       Овчиниковой Оксане Владимировне, депутату Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
       Панова Константина Алексеевича, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета
       Романьковой Надежде Николаевне, депутату Совета депутатов Речкуновского сельсовета
      Федораева Валентина Петровича, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета
       Черепанова Александра Владимировича, депутата Совета депутатов Лушниковского сельсовета

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                        С.Н.Поталюк